
Usnesení

ze 49. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 30. července 2014 od 15,30hod
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Gutzer, Ing. Čerňanský, p. Hančar, MUDr. Ráliš 
Omluveni: p. Jedlička, MUDr. Záhorský 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Čerňanský, p. Hančar 
Přizváni: Bc. Gašparová, Ing. Ohanka, Mgr. Knoblauch

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení
č. 291/2014 - Rada vzala na vědomí žádost o prodej bytu č. 1 v domě čp. 661 Švermova ulice, 
Podbořany, za kupní cenu 2.900,- Kč/m2 a ukládá zjistit zájem o prodej u ostatních nájemníků domu, 
přičemž kupní cena se bude dle NOZ odvíjet od tržního znaleckého posudku. Žadatelé: Libuše a 
Jaromír Konderlovi, Švermova 661, Podbořany. Z: majetkoprávní odbor.
č. 295/2014 - Rada schválila prodej dřeva nastojato v Kněžicích - úsek 105 4a- objem 50 m3. Žadatel 
Vlastimil Konopásek, Buškovice 236. Kupní cena 400,- Kč/m3. Rada požaduje třístupňovou kontrolu. 
Z: majetkoprávní odbor.
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 341/2014 - Oprava povrchu komunikace Kozinova a Chodská
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Oprava povrchu komunikace - ul. Kozinova a Chodská, Podbořany" a 
zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností COLAS CZ, a.s., se 
sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, a to za cenu 1 088 124,69 Kč vč. DPH. Objednatel si vyhrazuje 
právo odstoupit od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do 
rozpočtu města na rok 2015. O této skutečnosti bude objednatel zhotovitele písemně informovat 
nejpozději do 31. 3. 2015.
COLAS CZ, a.s.. Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 570, 440 01 Louny 
Froněk, spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 
STRABAG a.s., Mírová 284/26, 417 03 Dubí 
EUROVIA CS, a.s.. Sedlecká 72, 360 02 Karlova Vary 
Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114, 410 02 Lovosice 
Zemní a dopr. stavby Hrdý Milan s.r.o., 407 41 Dobrná 48

1 088 124,69 Kč vč. DPH 
1 272 678,00 Kč vč. DPH 
1 313 571,20 Kč vč. DPH 
1 342 010,92 Kč vč. DPH 
1 541 453,00 Kč vč. DPH 
1 629 083,50 Kč vč. DPH 
1 810 777,10 Kč vč. DPH 

Z: odbor investic 
T: 28. srpna 2014

Usnesení č. 342/2014 - Oprava chodníků Kadaňská
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Oprava chodníků - ul. Kadaňská, Podbořany" a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností Michal Bajušev - STAVKOM se sídlem 
Veletice 1, 438 01 Žatec, a to za cenu 1 927 253,20 Kč vč. DPH. Objednatel si vyhrazuje právo 
odstoupit od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do rozpočtu 
města na rok 2014. O této skutečnosti bude objednatel zhotovitele písemně informovat nejpozději do 
15. 8. 2014.
1. STAVKOM - Michal Bajušev, Veletice 1, 438 01 Žatec 1 927 253,20 Kč vč. DPH
2. EKOSTAVBY Louny s.r.o., V. Majera 570, 440 01 Louny 1 984 521,00 Kč vč. DPH

Usnesení ze 49. zasedání Rady města Podbořany 30. července 2014
Str. 1



3. Zemní a dopr. stavby Hrdý Milan s.r.o., 407 41 Dobrná 48 2 217 230,60 Kč vč. DPH
4. Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114, 410 02 Lovosice 2 530 293,56 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 15. srpna 2014

Usnesení č. 343/2014 - Oprava povrchu komunikace Husova
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Oprava povrchu komunikace - ul. Husova, Podbořany" a zároveň ukládá 
podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan 
s.r.o., se sídlem 407 41 Dobrná 48, a to za cenu 290 470,20 Kč vč. DPH. Objednatel si vyhrazuje právo 
odstoupit od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do rozpočtu 
města na rok 2014. O této skutečnosti bude objednatel zhotovitele písemně informovat nejpozději do 
15. 8.2014.
Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan s.r.o., 407 41 Dobrná 48 
Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114, 410 02 Lovosice 
Froněk spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 
EKOSTAVBY Louny s.r.o., V. Majera 570, 440 01 Louny

290 470,20 Kč vč. DPH 
331 006,00 Kč vč. DPH 
386 209,00 Kč vč. DPH 
471 295,00 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 15. srpna 2014

Usnesení č. 344/2014 - Oprava povrchu komunikace 29. srpna
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Oprava povrchu komunikace - ul. 29. srpna, Podbořany" a zároveň ukládá 
podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností METALL QUATRO spol. s r.o., se 
sídlem Na Vrátku 1245, 434 01 most, a to za cenu 535 152,- Kč vč. DPH. Objednatel si vyhrazuje 
právo odstoupit od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do 
rozpočtu města na rok 2015. O této skutečnosti bude objednatel zhotovitele písemně informovat 
nejpozději do 31. 3. 2015.
METALL QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245, 434 01 Most 535 152,- Kč vč. DPH 
LP Stavby s.r.o., Kostelní 72, 431 11 Jirkov 677 322,- Kč vč. DPH
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 699 139,- Kč vč. DPH
EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 570, 440 01 Louny 724 185,- Kč vč. DPH 
STRABAG a.s.. Mírová 284/26, 417 03 Dubí 736 928,- Kč vč. DPH
Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114, 410 02 Lovosice 770 041,- Kč vč. DPH
Froněk, spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 858 695,- Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 27. srpna 2014

Usnesení č. 345/2014 - Oprava chodníků Švermova
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Oprava chodníků - ul. Švermova, Podbořany" a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan s.r.o., se 
sídlem 407 41 Dobrná 48, a to za cenu 1 572 661,20 Kč vč. DPH. Objednatel si vyhrazuje právo 
odstoupit od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazeni akce do rozpočtu 
města na rok 2014. O této skutečnosti bude objednatel zhotovitele písemně informovat nejpozději do 
15. 8. 2014.
Zemní a dopr. stavby Hrdý Milan s.r.o., 407 41 Dobrná 48 1 572 661,20 Kč vč. DPH
STAVKOM - Michal Bajušev, Veletice 1, 438 01 Žatec 1 916 953,11 Kč vč. DPH
EKOSTAVBY Louny s.r.o., V. Majera 570, 440 01 Louny 1 955 118,00 Kč vč. DPH

Usnesení ze 49. zasedání Rady města Podbořany 30. července 2014
Str. 2



Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114, 410 02 Lovosice 2 454 494,55 Kč vč. DPH
Z: odbor investic 
T: 15. srpna 2014

Usnesení č. 346/2014 - Propoj ulic Švermova a Na Barborce
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 04/2012 na stavbu „Propoj ulic 
Švermova a Na Barborce v Podbořanech4' mezi Městem Podbořany a společností EKOSTAVBY 
Louny s.r.o., se sídlem Václava Majera 570, 440 01 Louny, a to z důvodu snížení ceny díla.

Z: odbor investic 
T: 27. srpna 2014

Usnesení č. 347/2014 - Změna rozpočtu
Rada schválila změnu rozpočtu - rozpočtová opatření č. 23 až č. 27 (viz příloha)
Příjmy 1 161,38 tis. Kč
Výdaje 1 161,38 tis. Kč
Financování 0,00 tis. Kč Z: finanční odbor

T: 27. srpna 2014

Usnesení č. 348/2014 - Změna odpisového plánu ZŠ
Rada schválila změnu odpisového plánu pro rok 2014 Základní školy Podbořany, Husova 276, okres 
Louny, IČ 70879036. Z: finanční odbor

T: 27. srpna 2014

Usnesení ě. 349/2014 - Dohoda o poskytnutí mzdových příspěvků
Rada schválila uzavření a podpis Dohody o poskytnutí příspěvku na mzdové náklady zaměstnavatele, 
č. projektu: CZ.1.04/2.1.01/91.00130 s realizátorem projektu Vzdělávací centrum Podkrušnohoří, 
Masarykova 745, 438 01 žatec, IČ: 26548691. Z: finanční odbor

T: 27. srpna 2014

Usnesení ě. 350/2014 - Vyřazený majetek
Rada vzala na vědomí informaci o vyřazeném majetku likvidací v období od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2014 
- viz příloha.

Usnesení ě. 351/2014 - Rozbor hospodaření
Rada vzala na vědomí rozbor hospodaření za II. čtvrtletí 2014 - viz příloha.

Usnesení ě. 352/2014 - Prodej osobního automobilu
Rada na základě odborného znaleckého posudku č. 2760/2014 z 10. 7. 2014 schválila záměr města 
prodat osobní automobil Škoda Fábia kombi 1.4 (LN 05-97) z majetku města za cenu 15.870,- Kč 
včetně DPH. Z: odbor MHaS

T: 27. srpna 2014

Usnesení ě. 353/2014 - Příspěvek na akci Podbořanský psí den
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Města Podbořany pro Podbořanský spolek, 
Letovská 165, 441 01 Podbořany, IČO 03114287, ve výši 4 000,-Kč. Příspěvek se poskytuje na akci - 
2. Podbořanský psí den dne 16. 8. 2014 na tvrzi v Hlubanech. Z: finanční odbor

T: 16. srpna 2014

Usnesení ě. 354/2014 - Příspěvek pro o. s. Power dance
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města pro o. s. Power dance, Hlubany 103,

Usnesení ze 49. zasedání Rady města Podbořany 30. července 2014
Str. 3



441 01 Podbořany ve výši 5 000,-Kč. Z: finanční odbor
T: 27. srpna 2014

Usnesení č. 355/2014 - Udělení licence
Rada schválila udělení licence na provozování veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní pro 
právnickou osobu BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily - Podmoklice, IČ 28360010 na 
lince náhradní autobusové dopravy (při traťové výluce ČD). Z: odbor MHaS

T: 27. srpna 2014

Usnesení č. 356/2014 - Pronájem garáže
Rada schválila pronájem garáže bez evidenčního č. se st. p. č. 503 v Palackého ulici, v Podbořanech 
Zdeňku Novákovi, Palackého 857, Podbořany. Měsíční nájem 620,- Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 27. srpna 2014

Usnesení č. 357/2014 - Záměr prodeje pozemkové parcely
Rada schválila záměr prodeje části pozemkové parcely č. 266 (dle GP je to č. 266/2) - ostatní plocha, 
ostatní komunikace, o výměře 6 m2, v k. ú. Hlubany. Žadatelé: Václav a Alena Šafaříkovi, Hlubany 84, 
441 01 Podbořany. Kupní cena: 100,- Kč/m2. Z: majetkoprávní odbor

T: 27. srpna 2014

Usnesení ě. 358/2014 - Zrušení předkupního práva
Rada odkládá zrušení předkupní práva na pozemky pare. č. 352/2, 352/1, 350/1, 417/1, 417/5, 417/6, 
488/2, 423/1, 423/11, 423/9, 423/8, 423/4, 423/5, 210, 200/4, 200/3, 488/1, 184/8, 184/11, 184/1, 
184/6, 184/7, 89/10, 89/18, 89/1, 89/5, 476, 57/1, 57/12, 57/4, 57/3 v k. ú. Sýrovice a pare. č. 100, 
546/4, 546/11, 546/12, 546/13, 546/14, 546/15, 546/16, 546/22, 603/1 v k. ú. Pšov a ukládá doplnit o 
právní stanovisko. Z: majetkoprávní odbor

T: 3. září 2014

Usnesení č. 359/2014 - Kamerový systém
Rada ukládá požádat Policii ČR o zjednání pořádku na veřejných prostranstvích a ukládá urychlit 
rozšíření kamerového systému. Z: odbor MHaS

T: 27. srpna 2014

Usnesení ě. 360/2014 - Koupaliště Podbořany
Rada vyjádřila značnou nespokojenost s nedodržováním provozní doby koupaliště ze strany 
obstaravatele a ukládá odboru MHaS analyzovat smluvní vztah s firmou Bouška a provést důkladnou 
kontrolu uzavírek koupaliště. Z: odbor MHaS

T: 27. srpna 2014


